
 
 

 
Ministero dell'Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 

CF 80011710789 CM CSIC85400E 
e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 

sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 

 

 

 

DELIBERA N. 2 del 10/01/2022 DEL COLLEGIO DEI DOCENTI PER L’ACCREDITAMENTO E LA CONFERMA DI 

ACCREDITAMENTO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ DI TIROCINIO, PER LA FACOLTÀ DI SCIENZE DELLA 

FORMAZIONE PRIMARIA, PER IL T.F.A., PER IL SOSTEGNO, PER IL C.L.I.L AI SENSI DEL DECRETO MIN. N. 93 DEL 

30/11/2012 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 

Visto il D.Lgs 297/94 

Visto il DPR 275/99 

Vista la Legge 107/2015 

Vista la Circolare USR Calabria n. 22495 del 23/12/2022 

 

Sentita la proposta del Dirigente Scolastico circa la candidatura di questa istituzione scolastica nonché la conferma di 

accreditamento per lo svolgimento delle attività di tirocinio, per la Facoltà di Scienze della Formazione Primaria, per il 

T.F.A. per il Sostegno, per il C.L.I.L ai sensi del Decreto Min. n. 93 del 30/11/2012 

 

DELIBERA 

 

per l’accreditamento e la conferma di accreditamento per lo svolgimento delle Attività di Tirocinio, per la Facoltà di 

Scienze della Formazione Primaria, per il T.F.A., per il Sostegno, per il C.L.I.L, ai sensi del Decreto Min. N. 93 Del 

30/11/2012. 

Pertanto, il Dirigente scolastico procederà alla pubblicazione di un avviso con il quale comunicherà che questa 

istituzione scolastica si è candidata per l’accreditamento di cui sopra.  

 

In sede collegiale, i docenti provvisti dei requisiti necessari hanno dato formale disponibilità a svolgere il ruolo di tutor  

dei tirocinanti, riservandosi di inviare alla mail istituzionale il proprio C.V. in tempi brevi. 

 

ELENCO DEGLI INSEGNANTI CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO DISPONIBILI A SVOLGERE IL COMPITO DI 

TUTOR DEI TIROCINANTI a.s. 2021/2022 

 

Scuola dell’Infanzia – docenti curriculari:  

1. Corrado Aurelia Franca 

2. Veltri Anna Maria 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000094/U del 11/01/2022 20:41

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


3. De Chiara Amelia 

4. Curcio Maria Giulia 

 

Scuola Primaria – docenti curriculari:  

1. Morrone Marisa 

2. Campanaro Franca 

3. Cava Rosella Paola 

4.  Pupo Fiorella 

5.  Bonanno Rosalia 

 

Scuola Primaria - sostegno:  

1. De Donato Anna 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado – sostegno:  

1. Alecce Maria Grazia 

2. De Luca Rosanna 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 


